|E sssss: El CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRE

TRANSPARENCIA

PERIODO: 06 / 2021

FUNCAO

REGISTRO SALARIO PROVENTOS

SECAO

ANALISTA DE PESQUISA
ASSESSOR |
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE DIRETOR
DIRETOR DE ABASTECIMENTO
ENGENHEIRO

00000800
00002685
00002568
00002556
00002683
00002547
00000768

5.112,53
3.952,48
2.703,26
2.703,26
6.494,77
9.277,74
9.544,24

15.804,78
5.928,72
4.054,89
4.415,32
9.742,16

13.916,61

22.047,20

DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETORIA DE ABASTECIMENTO




