



CRAISA CIA. REGIONAL DE ABASTECIMENTO INTEGRADO DE SANTO ANDRÉ

TRANSPARÊNCIA

PERÍODO: 06 / 2021

FUNÇÃO	REGISTRO	SALÁRIO	PROVENTOS	SEÇÃO
ANALISTA DE PESQUISA	00000800	5.112,53	15.804,78	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
ASSESSOR I	00002685	3.952,48	5.928,72	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	00002568	2.703,26	4.054,89	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	00002556	2.703,26	4.415,32	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
ASSISTENTE DE DIRETOR	00002683	6.494,77	9.742,16	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
DIRETOR DE ABASTECIMENTO	00002547	9.277,74	13.916,61	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO
ENGENHEIRO	00000768	9.544,24	22.047,20	DIRETORIA DE ABASTECIMENTO